
t t  I J

/  6- ol .

ZAPISNIK
O OTVARANJU PONUDA

Za javnu nabavku: Nabavka potro5nog materijala za potrebe naudnoistraZivadkih
organizaclja Tender broj l, broj IOP/4-20lllCll, procenjene vrednosti 351.410.000,00
RSD bez PDY, za koju se sprovodi medunarodni otvoreni postupak, po javnom pozivu
objavljenom dana 24. novembra 2011. godine u ,,S1. glasniku RS" br. 088/2011, i u

,,SluZbenom listu Evropske Unije", narudioca:

JUP IstraZivanje i razvoj d.o.o.
Nemanjina 22-26
I1000 Beograd
PIB:106729004

Procenjena vrednost po Lot-ovima (od Lot-a1 do Lot-a15):

1. Postupak otvaranja ponuda sprovodi se u prostorijama JUP IstraZivanje i razvoj
d.o.o. u Beogradu, ulica Makenzijeva broj 24, datum 16. januar 2012. godine sa
podetkom u I 3 .00 dasova, za lotove od Lot-a br. 1 do Lot-a br. I 5

2. Otvararye ponuda sprovode
o Milo5 Vojnovid, dipl. ekonomista - predsednik
o Tatjana BoLi6, magistar hemijskih nauka - dlan, zamenik predsednika

/ \  /
t . Y
- 4  ! ,  ) ;

Lot broj stavki
procenJena

vrednost (rsd)

LotO0 I -Abbott-standard t4 377.000
Lot002-Abcam-standard 150 5.075.000
LotO03-ABCR-standard 7 98.000
Lot004-ACE GLASS Inc-standard 5 64.000
Lot005 -Acros Orsanic-standard 208 2.044.000
Lot006-Aesculap Surgical Instruments-standard l l 31.000
Lot007-Aea-standard 108 223.000
Lot008-A sar Scientifi c-standard 30 442.000
Lot0 09 -A si lent-standard 264 9.806.000
Lot0 I 0-Asrisera-standard t2 416.000
Lot0l I -Alfa Aesar-standard 4 1 4 2.960.000
Lot0 I 2-Alpco-standard 4 237.000
LotO I 3 -Ambion-standard 18 571.000
Lot0 l4-Antibody Source Book. AbD serotec-standard 25 907.000
LotO I 5 -AppliChem-standard 66 872.000



Potkomisija l:

o Jelena Petrovii, dipl. pravnik - dlan koordinator
. Ljiljana Maravi6, dipl. ekonomista - dlan
. Vojislav Blagojevid, referent- dlan

Sekretar komisije - Olgica Miiovii, referent

3. Konstatuje se da otvaranju ponuda prisustvuju navedeni predstavnici ponudada
koji su podneli punomoija, navedeni u Prilogu l, kojije sastavni deo ovog zapisnika.

Konstatuje se da otvaranju ponuda prisustvuju i (ostala prisutna lica): Nema

4. Blagovremeno, tj. do dana 16. januara 2012. godine do 12 dasova, primljene su
ponude sledeiih ponudada, i to po navedenom redosledu:

Redni
broi

Broj pod kojim je
ponuda zavedena Naziv ili Sifra ponudada

Datum
priiema Cas

I 84 ,,Laboratorija" doo, R. Srbija,
Zitnitrg I l, Novi Sad

12.0t.2012.

2 . r09
,,Vivogen" Biosistemi grupa doo,
R. Srbija, Makenzijeva 67 llil,
Beosrad

t6 .0r .20t2. l 0 . l 0h

a I  15 ,,Kefo" doo, R. Srbija, Zvedanska
38. Beosrad

t6.01.2012. 10.44h

4 . t2l ,,ProMedia" doo, R. Srbija,
Kikinda, Kralia Petra I I l4

16.01.2012, l0.s4h

5 . r22 ,,ProMedia" doo, R. Srbija,
Kikinda, Kralia Petra I I l4

t6.01.2012. 10.54h

6. 123 ,,ProMedia" doo, R. Srbija,
Kikinda, Kralia Petra I 114

16.0t .2012. 10.54h

124 ,,ProMedia" doo, R. Srbija,
Kikinda, Kralia Petra I 114

16.0r.2012. 10.54h

8 . 130

Institut za nuklearne nauke
,,Vinda" Spoljnotrgovinski
promet, R. Srbija, Mike Alasa
12-14. Beoerad

t6 .01 .2012. I  1 .00h

9 . 131
DSP Chromatography doo, R.
Srbija, Milutina Milankoviia
120s. Beosrad

16.01.2012. l  1.02h

10 . 135
,,Superlab" doo, R. Srbija,
Milutina Milankovida 25. Novi
Beosrad

16.0r.2012. l  1 .06h

l l 137
,,PROANALYTICA"doo, R.
Srbija, Bulevar umetnosti 27,
Novi Beosrad

16.0t.2012. l  l . l 8h



Neblagovremene ponude: Nije bilo neblagovremenih ponuda

5. Naziv ili Sifra penudada, broj pod kojim je ponuda zavedena, cena i eventualni
popusti koje nudi ponudad, podaci iz ponude koji su odredeni kao elementi kriterijuma, a
koji se mogu numeridki prikazati i eventualno drugi podaci iz ponude (podaci se unose za
svakog ponudada posebno), sledeiim redosledom, po lotovima:

LOT 1

Nije dostavljena nijedna ponuda.

LOT 2

Broj pod kojim je
ponuda zavedena'.

NaS
broi 12l Broj kod

oonudada
bb

Naziv ili Sifra
ponudada: ,,ProMedia" doo, R. Srbija, Kikinda, Kralja Petra I I l4

Ponudena cena I
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 5.410.187,00

Valuta (€/RSD) RSD

Drugi podaci iz
ponude Menica sa menidnim ovla5ieniem dostavliena

Napomena:

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

130 Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponudada:

Institut za nuklearne nauke ,,Vinda" Spoljnotrgovinski promet,
R. Srbija, Mike Alasa 12-14, Beograd

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponuclena cena (bez PDV) 47.750,36

Valuta (€/RSD) €

Drugi podaci iz
ponude Menica sa menidnim ovla5ienjem dostavljena

Napomena:



LOT 3

Nije dostavljena nijedna ponuda.

LOT 4

Nije dostavljena nijedna ponuda.

LOT 5

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

115 Broj kod
oonudada

bb

Naziv ili Sifra
ponudada: ,,Kefo" doo, R. Srbija, Zvedanska 38, Beograd

Ponudena cena l
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 20.028,85

Valuta (€iRSD) €

Drugi podaci rz
nonude

Menica sa menidnim ovla5ieniem dostavliena

Napomena:

LOT 6

Nije dostavljena nijedna ponuda.

LOT 7

Broj pod kojim je
ponuda zavedena;

Na5
broi

84
Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponutlada: ,,Laboratorija" doo, R. Srbija, Zitnitrg 11, Novi Sad

Ponudena
eventualni

cena i
popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 194.610,00

Valuta (€/RSD) Beznaznake

Drugi podaci iz
ponude Menica dostavljena uzifavu o nameni menlce

Naoomena: Niie dostavlien Obrazac strukture cena u elektronskoi formi



LOT 8

Nije dostavljena nijedna ponuda.

LOT 9

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

l 3 l
Broj kod
ponudada 521t2

Naziv ili Sifra
ponudada:

DSP Chromatography doo, R. Srbija, Milutina Milankovrca
120g, Beograd

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 98.820.24

Valuta (€iRSD) €

Drugi podaci rz
ponude Menica sa menidnim ovla5denjem dostavljena

Napomena:

LOT 10

Broj pod kojim je
ponuda zavedena;

NaS
broi

122 Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponuilada: ,,ProMedia" doo, R. Srbija, Kikinda, Kralja Petra I I l4

Ponudena
eventualni

cena I
popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 500.891.00

valuta (€/RSD) Beznaznake

Drugi podaci iz
ponude Menica sa menidnim ovla5ienjem dostavljena

Napomena:



LOT 11

Broj pod kojim je
ponuda zavedena;

NaS
broi

t37
Broj kod
oonudada

bb

Naziv ili Sifra
ponudada:

,,PROANALYTICA"doo, R. Srbija, Bulevar umetnosti 27, Novi
Beograd

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 27.496,16

Valuta (€/RSD) €

Drugi podaci rz
oonude

Menica sa menidnim ovla56enjem dostavljena

Napomena:

LOT 12

Nije dostavljena nijedna ponuda.

LOT 13

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

109
Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponudada:

,,Vivogen" Biosistemi grupa doo, R. Srbija, Makenzijeva 67llll,
Beograd

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 504.800,00

Valuta (€/RSD) RSD
Drugi podaci iz
oonude

Menica sa menidnim ovla5ienjem dostavljena

NaDomena:

l



LOT 14

LOT 15

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

t23 Broj kod
oonudada

bb

Naziv ili Sifra
ponudada: ,,ProMedia" doo, R. Srbija, Kikinda, Kralja Petra I 114

Ponudena cena r
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 757.184.00

Valuta (€/RSD) Beznaznake

Drugi podaci \z
oonude

Menica sa menidnim ovla5ieniem dostavliena

Napomena:

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

t24 Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponuclada: ,,ProMedia" doo, R. Srbija, Kikinda, Kralja Petra I 114

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 744.563.00

Valuta (€/RSD) Beznaznake

Drugi podaci rz
ponude Menica sa menidnim ovla56enjem dostavljena

Nanomena:

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

135 Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponuclada:

,,Superlab" doo, R. Srbija, Milutina Milankoviia 25, Novi
Beoerad

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 684.889,80

Valuta (€/RSD) RSD
Drugi podaci tz
ponude Menica sa menidnim ovlaSienjem dostavljena

Napomena:



6. Eventualne primedbe predstavnika ponudada koje se odnose na postupak
otvaranja ponuda: nije bilo primedbi

i  I 1 4
I  t ' .1 l . - t '  . . .  t l
1" vl\, Kcq-444 /

8. Postupak otvaranja ponuda zavr5enje u 14.05 dasova.

7. Potpisi predsednika i dlanova Komisije:

]


